化学药剂的冷藏箱 冷藏冰箱
产品名称 化学药剂的冷藏箱 冷藏冰箱
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司大连分公司
价格 51818.00/台
规格参数
公司地址 辽宁省大连市中山区长江东路56号17层10号
联系电话 13810107372 13810107372
产品详情
化学药剂的冷藏箱 冷藏冰箱产品用途-
特别适合药品房、化验室、实验室、检测室、科研、场、养殖场、制药厂、食品厂、化工厂、电子厂、
机械厂、食品厂等单位储存药品、试剂、食品、材料或作为恒温实验环境等设备使用。
化学药剂的冷藏箱 冷藏冰箱产品参数：
产品型号 容积 温控范围 外形尺寸（mm） 门体-门锁
FYL-YS-66L 62L 2-8℃ 430×480×640mm 单门双锁
FYL-YS-88L 88L 2-8℃ 480×490×840mm 单门双锁
FYL-YS-50LK 50L 4-38℃ 430×480×510mm
FYL-YS-100L 100L 4-38℃ 单门双锁
FYL-YS-138L 138L 540×550×840m
m
FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 595×570×865mm 单门单锁
FYL-YS-230L 230L 595×590×1215
mm
FYL-YS-280L 280L 595×570×1445
mm
FYL-YS-310L 310L 595×695×1315
mm
FYL-YS-430L 430L 595×680×1805
mm
FYL-YS-828L 828L 1265×680×1830
mm
双门双锁
FYL-YS-1028L 1028L 1265×680×2150
mm
FYL-YS-128L -30-10℃ 550×560×850m
m
FYL-YS-100E 2-8℃ 480×490×845m